
令和６年１０月吉日

　謹啓

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、全国防衛協会連合会に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今年も来る１１月２６日（火）に防衛大学校教授による安全保障講座を開催

することになりました。なお、先着１００名とさせていただきます。

　ご多忙の折とは存じますが、皆様のご来場をお待ちしております。

　　　　　　　　　謹白

①　聴講ご希望の方は、下記の申込書にご記入の上、メール又はＦＡＸにて送付ください。

②　体温が、37.5以上の方はご遠慮ください。

③　状況により、中止或いは一部変更となる場合があります。

全国防衛協会連合会

　　　　事務局　行

メール： jiｍ＠ajda.jp

ＦＡＸ：０３－５５７９－８３４９

第３０回「現代の安全保障講座」聴講申込書

会社名・所属部署

住　　　　所

電話番号（携帯）

メールアドレス

所　　　属 氏　　名 ふりがな

申込期限：１１月８日（金）までにお願いいたします。

第３０回「現代の安全保障講座」の開催について（ご案内）

全国防衛協会連合会　事務局長　川嶋昌之

ＴＥＬ：０３－５５７９－８３４８

〒

記


